
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 02.02.2017 м.Яремче № 9 

   

 

Про передачу майна 

  

 

 

 Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням міської ради від 23.01.2003р. №67-4/2003 «Про 

делегування повноваження управління майном комунальної власності міста», 

листів управління освіти виконавчого комітету Яремчанської міської ради від 

31.01.2017р. №17/01-07/02 та від 02.02.2017р. № 928/01-08/05, 

 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Передати тимчасово ( на час ремонту автобуса КАВЗ-3370) з балансу 

управління освіти на баланс Ворохтянської ЗОШ І-ІІІ ст. мікроавтобус 

ГАЗель-32221, номер кузова VIN 32210080375570, номер шасі 

Х9632213080600182, держ.номер АТ 8739 АО. 

2. Директору Яремчанського МНВК (З.Войтович) підготувати акт 

передачі транспортного засобу та оформити відповідні документи. 

3. Директору Ворохтянської ЗОШ І-ІІІ ст. (Л.Білоус) придбати 

страховий поліс для даного транспортного засобу. 

4. Міському комунальному підприємству (Д.Холява) передати на баланс 

управління освіти міськвиконкому частину нежитлового приміщення 

площею 158,1 кв. м, а саме: приміщення спортивного залу площею 133,8 кв.м 

та робочий кабінет площею 24,3 кв.м, що розташоване за адресою: м.Яремче, 

вул.Свободи, 264а, для проведення навчально-тренувальних занять 

Яремчанської дитячо-юнацької спортивної школи (С.Крайлюк). 

5. Доручити управлінню освіти міськвиконкому (І.Онутчак) виготовити 

правовстановлюючі документи на вищезгадані приміщення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами міськвиконкому Олександра Шимка та  начальника  управління 

освіти міськвиконкому Івана Онутчака. 

 

         

 

Міський голова     Василь Онутчак 

 


